
Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin dostawy w dniach

1

ZARYS International Group

Sp. z o.o. Sp.K

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

17 209,80 zł 3 dni

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DG/1/24/19

Informacja z otwarcia ofert z dnia 01.07.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)            

PAKIET  NR 1

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 18 449,94 zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin dostawy w dniach

2

VYGON Polska Sp. z o.o.

ul. Francuska 39/6

03-905 Warszawa

15 033,60 zł 3 dni

4

Teleflex Polska sp. z o.o.

ul. Żwirki i Wigury 16A

02-092 Warszawa

20 217,60 zł 3 dni

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DG/1/24/19

Informacja z otwarcia ofert z dnia 01.07.2019 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)            

PAKIET  NR 2

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 28 339,15  zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin dostawy w dniach

5

Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

79 032,24 zł 3 dni

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DG/1/24/19

Informacja z otwarcia ofert z dnia 01.07.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)            

PAKIET  NR 3

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 82 068,07 zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin dostawy w dniach

BRAK OFERT

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DG/1/24/19

PAKIET  NR 4

Informacja z otwarcia ofert z dnia 01.07.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)            

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 30 637,21 zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

3

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp.J.

ul. Poznańska 82b

62-080 Tarnowo Podgórne

34 542,61 zł

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DG/1/24/19

PAKIET  NR 5

Informacja z otwarcia ofert z dnia 01.07.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)            

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 34 855,38 zł brutto


